
UCHWAŁA NR VI-482/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński           

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-482/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

18 109 291,78 17 817 091,78 7 323 541,32 6 075 118,88 1 248 422,44 10 346 223,46 147 327,00 0,00 0,00 0,00 292 200,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 109 291,78 17 817 091,78 7 291 541,32 6 075 118,88 1 216 422,44 10 378 223,46 147 327,00 0,00 0,00 0,00 292 200,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00

2 709 092,00 2 709 092,00 0,00 0,00 0,00 2 709 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 741 092,00 2 741 092,00 0,00 0,00 0,00 2 741 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 799 579,00 6 507 379,00 6 500 824,00 5 598 058,00 902 766,00 0,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 292 200,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 789 579,00 6 497 379,00 6 490 824,00 5 598 058,00 892 766,00 0,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 292 200,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 32 260,00 0,00 32 260,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 26 260,00 0,00 26 260,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 187,78 222 187,78 218 159,32 101 390,88 116 768,44 828,46 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 187,78 206 187,78 202 159,32 101 390,88 100 768,44 828,46 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 623 895,82 267 322 231,94 200 303 793,70 123 611 760,59 76 692 033,11 43 558 721,09 9 720 106,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 623 895,82 267 322 231,94 200 271 793,70 123 611 760,59 76 660 033,11 43 590 721,09 9 720 106,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach

85446
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85495 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 32 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne zmniejszenie o kwotę 10 000 zł – Starostwo 

Powiatowe w Wołominie; 

2. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli zmniejszenie o kwotę 6 000 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie; 

3. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85495 Pozostała działalność 

zmniejszenie o kwotę 16 000 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 32 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

1. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju zwiększenie o kwotę 32 000 zł: 

- Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna ORTOSENSIS Marki 3 000 zł; 

- Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna PROGRESO 29 000 zł. 

 

 

 

   

 

     

 


